Marcelem Guřanem, Ph.D., členem představenstva, Ing. Martinem Dévou, 

členem představenstva 

(dále i jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále jen „dotace“) 
do výše 2 575 650 Kč, (slovy: dva miliony pět set sedmdesát pět tisíc šest set padesát korun 
českých), současně však maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci 
projektu: Podpora školitelů v KNTB a.s. v roce 2026 (dále jen „projekt“), evidovaného pod 
registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace IND/2026/009.

[...]

specifikovaným v odst. 4.2.  

3. Financování projektu 

3.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím 
způsobem:  

do 20 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první část 
dotace ve výši 643 913 Kč (slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set třináct korun českých), 
druhá část dotace ve výši 1 287 825 Kč (slovy: jeden milion dvě stě osmdesát sedm tisíc 
osm set dvacet pět korun českých) bude vyplacena v termínu do 30. 6. 2026, třetí část 
dotace ve výši 643 913 Kč (slovy: šest set čtyřicet tři tisíc devět set třináct korun českých) 
bude vyplacena v termínu do 30. 9. 2026.  

Pavla Fialová
Příloha č. 1129-25Z-P09

3.2 Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 3 679 500 Kč. Pokud skutečné celkové 
způsobilé výdaje projektu překročí výši předpokládaných celkových způsobilých výdajů uvedenou